

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20HER040

Stavba: Soupis víceprací 2 - Litoměřice - Přestavba bytové jednotky čp. 175

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 009,10
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 009,10	1 891,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 901,01
-------------------	----------	------------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis víceprací 2 - Litoměřice - Přestavba bytové jednotky čp. 175

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 009,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 009,10	21,00%	1 891,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 901,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis víceprací 2 - Litoměřice - Přestavba bytové jednotky čp. 175

Místo:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 009,10

HSV - Práce a dodávky HSV	7 166,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 400,00
997 - Přesun sutě	1 766,35
PSV - Práce a dodávky PSV	1 842,75
712 - Povlakové krytiny	1 842,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis víceprací 2 - Litoměřice - Přestavba bytové jednotky čp. 175

Místo:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 009,10

D HSV Práce a dodávky HSV 7 166,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 400,00

1	K	973042351	Vysekání kapes ve stropech z betonu	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		sondy					
	VV		1		3,000			
	VV		Součet		3,000			

D 997 Přesun sutě 1 766,35

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,480	1 370,00	657,60	CS ÚRS 2020 02
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	0,480	83,90	40,27	CS ÚRS 2020 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,800	10,00	48,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,48*10 'Přepočtené koeficientem množství		4,800			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,480	326,00	156,48	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,480	1 800,00	864,00	CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 842,75

D 712 Povlakové krytiny 1 842,75

2	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech - asfaltové	m2	40,950	45,00	1 842,75	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------